登録造園基幹技能者 講習委員会 殿 申込日 2 0 年 月 日

氏名
印

- 号

年 月 日

下記のとおり申請いたします。 年 月 日

登録内容の変更（変更になった項目のみ記入して下さい）
⇒

TEL

FAX

会社名

TEL

FAX

※　登録変更の場合　※
1 必要事項を記入し捺印の上、所属する下記のいずれかの団体へFAXにてお送り下さい。

※　修了証　再交付の場合　※
1 申込書に必要事項を記入し捺印の上、所属する下記のいずれかの団体へFAXにてお送り下さい。
2 発行手数料5,000円+消費税500円=5,500円(送料込)が必要となります。

下記宛にお振込み下さい。

振込先 ： 三井住友銀行 麹町支店　 預金種目：普通預金　 口座番号：8928781

口座名義：　登録造園基幹技能者講習 （※振込手数料は各自でご負担下さい)

3 以下の書類を所属する下記のいずれかの団体へ郵送して下さい。

(1)旧修了証（紛失・盗難の場合は不要）　(2)顔写真（ﾀﾃ3cm×ﾖｺ2.5cm，3ヶ月以内に撮影）

※　送り先
（一社）日本造園組合連合会 （一社）日本造園建設業協会

東京都千代田区神田小川町3丁目3番2号 東京都文京区本郷3丁目15番2号
マツシタビル7F 　 本郷二村ビル4F

TEL:03(3293)7577　FAX:03(5801)6600 TEL:03(5684)0011　FAX:03(5684)0012

　　事業者番号: T5-0100-0500-4288 事業者番号: T6-0100-0501-8741

生年月日 (西暦）

変更後（新）

氏　名

　－　　　　　　　　－

住所

交付番号

交付日

〒　　　     　－

住所

認
定
証

修了当初（旧）

　－　　　　　　　　－

　－　　　　　　　　－

〒　　　     　－

自
宅

　－　　　　　　　　－

データ更新② 発 送

*＝＝＝*＝＝＝*＝＝＝*＝＝＝申込上の注意事項＝＝＝*＝＝＝*＝＝＝*＝＝＝*

　　　　　　　トウロクゾウエンキカンギノウシャコウシュウ

事務局処理欄
入金確認 データ更新①受 理

紛失 ・ 盗難 ・ 損傷 ・ 転職 ・ 社名変更 ・ 転居 ・ 婚姻 ・ その他（　　　　　　　　　　　　）

 　－　　　　　　　　－　　　 　－　　　　　　　　－

　 －　　　　　　　　－　　　 　－　　　　　　　　－

〒　　     　　－ 〒　　　     　－

登録造園基幹技能者  （登録変更・修了証 再交付）　共通申込書

申込者
ﾌﾘｶﾞﾅ

申込理由

勤
務
先

再交付希望 希望します　　・　　希望しません

tel:03(3293)7577　FAX:03(5801)6600